
RESOLUCION -CD- Nº   113/2013

Salta, 18 de Abril de 2013
Expediente Nº 12.653/12

1

VISTO la nota de la Sra. Secretaria de la Facultad, Lic. Cecilia PIU de MARTIN, a

través de la cual solicita la prórroga de designación de la Lic. Susana MENDOZA como

Profesor Adjunto en el Proyecto de Articulación de la Licenciatura en Fonoaudiología; y

CONSIDERANDO:

Que la designación de la docente antes mencionada finalizó el 31 de Marzo

de 2.013, según lo dispuesto por la Resolución Nº CD-568/12.

 Que las Comisiones de Docencia, Investigación y Disciplina y Hacienda y

Finanzas, en el Despacho Conjunto Nº 04/13 aconseja prorrogar hasta el 30-06-13 la

designación de la Lic. Susana MENDOZA en el cargo de Profesor Adjunto dedicación

simple.

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 04/13 del 16 de Abril de 2.013)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Prorrogar la designación  interina de la Lic. Susana Elisabet MENDOZA,

D.N.I. Nº 23.140.412, en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple para

desempeñar funciones homologables a una Comisión de Carrera, correspondiente al

Trayecto de Actualización disciplinar y 2º Ciclo de la Licenciatura en Fonoaudiología de esta

Facultad., a partir del 01 de Abril y hasta el 30 de Junio de 2.013.

ARTICULO 2º: Imputar el gasto que demande la presente prórroga en el cargo de Profesor

Titular con dedicación exclusiva, vacante por jubilación de la Nut. Patricia MORENO.

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Interesada y Dirección General de

Personal para su toma de razón y demás efectos.
LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA         VICE-DECANA


